REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:10/21/2022

ESTADO No. 172
Radicacién
76001311001220180009100
76001311001220200004200

76001311001220200028600
76001311001220210011300
76001311001220220003900

76001311001220220012100

76001311001220220019200

76001311001220220020600

76001311001220220021400

76001311001220220027900

76001311001220220029100

76001311001220220030500

76001311001220220034400

76001311001220220038500
76001311001220220038500

Clase de Proceso

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Ejecutivo

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal

Verbal Sumario

Ejecutivo

Verbal

Verbal

Verbal

Ejecutivo

Verbal

Ejecutivo

Ejecutivo

Demandante

BLANCA ALICIA CORREA RIOS

MARIA CRISTINA MAYORGA
RODRIGUEZ

ADRIANA AMALFI PUERTA
CASTILLO

ALBA INES DUQUE ECHEVERRY

ALMA STELLA DIAZ RODRIGUEZ

MARIA ROSA ALVAREZ MENDEZ

NATHALIE HARTMAN TRIVINO

LUZ ANGELICA OVALLE MUNOZ

HUMBERTO POSSO HOYOS

SANDRA PATRICIA MOLINA
MEDINA

DANIEL YESID PEREZ OCHOA

ROSA ALBENIS CASTILBLANCO
RAMIREZ

JENNY YOHANA MARTINEZ
GRANADA

HELBERT RENGIFO GONZALEZ

HELBERT RENGIFO GONZALEZ

LISTADO DE ESTADO

Demandado

GERMAN CORREA RIOS

Causante: JULIO CESAR MAYORGA
OSPINA

CTE: HENRY CARACAS VIAFARA

JULIO CESAR RUALES TAFUR

CTE. HERNANDO CORREA
RODRIGUEZ

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE.
RAFAEL ALBERTO FERRO
BARRERA

GALO FABRIO BECERRA MEDINA

OSCAR FERNANDO RESTREPO

MARIA INES MENDEZ URIBE

HOOVER JAIR MONDRAGON
CUENU

YURI VALENTINA PEREZ SOLARTE

JORGE ALEXANDER BOCANEGRA
VARGAS

CESAR AUGUSTO ALVARADO
MOSQUERA

YEIMY GOMEZ SANCHEZ

YEIMY GOMEZ SANCHEZ

Desc. Actuacion

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (1) AUTO DESIGNA
TERNA DE PARTIDORES. Ver estados web

Sentencia de Primera Instancia OBS. Ver estados web (6).

Auto de Tramite OBS. Auto pone en conocimiento. Ver estados
web (6).

Auto requiere OBS. Ver estado web (3)

Auto de Tramite OBS. Auto pone en conocimiento. Ver estados
web (6)

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA SIN
CONSIDERACION. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA PARA QUE OBRE Y
CONSTE. Ver estados web

Auto que ordena seguir adelante con la ejecucion OBS. Ver
estado web (3)

Auto decide recurso OBS. (1) NO REPONE- CONCEDE
RECURSO DE QUEJA ANTE EL SUPERIOR. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO REQUIERE PREVIO A
RESOLVER RENUNCIA DE PODER. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA OBRE Y CONSTE Y
PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTA AV VILLAS. Ver
estados web

Auto que ordena seguir adelante con la ejecucion OBS. Ver
estado web (3)

Auto requiere OBS. Ver estados web (6).

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Ver estado web (3)

Auto decreta medida cautelar OBS. (3)

Fecha
Registro

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

Folio

Cuaderno



76001311001220220039000 | verbal sumario MARIA BEATRIZ CARABALI RODOLFO MONTENEGRO Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (1) Ver estados web 20/10/2022

CAICEDO SANDOVAL
76001311001220220043600 | verbal EVER OCAMPO LEDESMA CARMEN INES GARCIA QUINONES | Auto rechaza demanda OBS. (1) Ver estados web 20/10/2022
76001311001220220044500 é'g;‘;‘t";%?; gztﬁr?gi?jd ELIZABETH RENTERIA CAICEDO VICTOR HUGO RIASCOS RENTERIA | Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web 20/10/2022
76001311001220220045100 | Jurisdiccion Voluntaria ZE%E(Z?EFZABIO ROLDAN (ZODN\Z/,IACEI—E%R DANIEL ROLDAN Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web 20/10/2022
76001311001220220045400 | verbal JORGE IVAN CAMPO SANCHEZ MARIA SORAYA GIRALDO Auto admite demanda OBS. (2) revisar estados web 20/10/2022
76001311001220220045800 | Jurisdiccion Voluntaria ICBF SIN DEMANDADO Auto inadmite demanda OBS. (2) revisa estados web 20/10/2022
76001311001220220046100 | verbal BLANCA EMERITA LOPEZ RICARDO JIMENEZ CALDERON Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6). 20/10/2022

Numero de registros:22

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/21/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia
y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



