REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/21/2022

ESTADO No. 172

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220180009100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	BLANCA ALICIA CORREA RIOS	GERMAN CORREA RIOS	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (1) AUTO DESIGNA TERNA DE PARTIDORES. Ver estados web	20/10/2022		
76001311001220200004200	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	MARIA CRISTINA MAYORGA RODRIGUEZ	Causante: JULIO CESAR MAYORGA OSPINA	Sentencia de Primera Instancia OBS. Ver estados web (6).	20/10/2022		
76001311001220200028600	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	ADRIANA AMALFI PUERTA CASTILLO	CTE: HENRY CARACAS VIAFARA	Auto de Trámite OBS. Auto pone en conocimiento. Ver estados web (6).	20/10/2022		
76001311001220210011300	Ejecutivo	ALBA INES DUQUE ECHEVERRY	JULIO CESAR RUALES TAFUR	Auto requiere OBS. Ver estado web (3)	20/10/2022		
76001311001220220003900	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	ALMA STELLA DIAZ RODRIGUEZ	CTE. HERNANDO CORREA RODRIGUEZ	Auto de Trámite OBS. Auto pone en conocimiento. Ver estados web (6)	20/10/2022		
76001311001220220012100	Verbal	MARIA ROSA ALVAREZ MENDEZ	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. RAFAEL ALBERTO FERRO BARRERA	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA SIN CONSIDERACION. Ver estados web	20/10/2022		
76001311001220220019200	Verbal Sumario	NATHALIE HARTMAN TRIVIÑO	GALO FABRIO BECERRA MEDINA	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA PARA QUE OBRE Y CONSTE. Ver estados web	20/10/2022		
76001311001220220020600	Ejecutivo	LUZ ANGELICA OVALLE MUÑOZ	OSCAR FERNANDO RESTREPO	Auto que ordena seguir adelante con la ejecucion OBS. Ver estado web (3)	20/10/2022		
76001311001220220021400	Verbal	HUMBERTO POSSO HOYOS	MARIA INES MENDEZ URIBE	Auto decide recurso OBS. (1) NO REPONE- CONCEDE RECURSO DE QUEJA ANTE EL SUPERIOR. Ver estados web	20/10/2022		
76001311001220220027900	Verbal	SANDRA PATRICIA MOLINA MEDINA	HOOVER JAIR MONDRAGON CUENU	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO REQUIERE PREVIO A RESOLVER RENUNCIA DE PODER. Ver estados web	20/10/2022		
76001311001220220029100	Verbal	DANIEL YESID PEREZ OCHOA	YURI VALENTINA PEREZ SOLARTE	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA OBRE Y CONSTE Y PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTA AV VILLAS. Ver estados web	20/10/2022		
76001311001220220030500	Ejecutivo	ROSA ALBENIS CASTILBLANCO RAMIREZ	JORGE ALEXANDER BOCANEGRA VARGAS	Auto que ordena seguir adelante con la ejecucion OBS. Ver estado web (3)	20/10/2022		
76001311001220220034400	Verbal	JENNY YOHANA MARTINEZ GRANADA	CESAR AUGUSTO ALVARADO MOSQUERA	Auto requiere OBS. Ver estados web (6).	20/10/2022		
76001311001220220038500	Ejecutivo	HELBERT RENGIFO GONZALEZ	YEIMY GOMEZ SANCHEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Ver estado web (3)	20/10/2022		
76001311001220220038500	Ejecutivo	HELBERT RENGIFO GONZALEZ	YEIMY GOMEZ SANCHEZ	Auto decreta medida cautelar OBS. (3)	20/10/2022		

76001311001220220039000	Verbal Sumario	MARIA BEATRIZ CARABALI CAICEDO	RODOLFO MONTENEGRO SANDOVAL	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (1) Ver estados web	20/10/2022
76001311001220220043600	Verbal	EVER OCAMPO LEDESMA	CARMEN INES GARCIA QUIÑONES	Auto rechaza demanda OBS. (1) Ver estados web	20/10/2022
76001311001220220044500	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	ELIZABETH RENTERIA CAICEDO	VICTOR HUGO RIASCOS RENTERIA	Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web	20/10/2022
76001311001220220045100	Jurisdicción Voluntaria	HECTOR FABIO ROLDAN GONZALEZ	P.D. VICTOR DANIEL ROLDAN GONZALEZ	Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web	20/10/2022
76001311001220220045400	Verbal	JORGE IVAN CAMPO SÁNCHEZ	MARIA SORAYA GIRALDO	Auto admite demanda OBS. (2) revisar estados web	20/10/2022
76001311001220220045800	Jurisdicción Voluntaria	ICBF	SIN DEMANDADO	Auto inadmite demanda OBS. (2) revisa estados web	20/10/2022
76001311001220220046100	Verbal	BLANCA EMERITA LOPEZ	RICARDO JIMENEZ CALDERON	Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).	20/10/2022

Numero de registros:22

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/21/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario